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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Gdy ukazała się dobroć i miłość Zbawiciela naszego, Boga, do
ludzi, nie ze względu na sprawiedliwe uczynki, jakie spełniliśmy,
lecz z miłosierdzia swego zbawił nas przez obmycie odradzające
i odnawiające w Duchu Świętym, którego wylał na nas obficie
przez Jezusa Chrystusa, Zbawiciela naszego, abyśmy
usprawiedliwieni Jego łaską stali się w nadziei dziedzicami życia
wiecznego.” (z pierwszego czytania Mszy św. o świcie)

Życzę, aby zbawienie stało się udziałem każdego z naszych
domów, dzięki naszemu pokornemu uznaniu, że tylko z Bogiem zwyciężymy w walce
o miłość,  która  wszystko przetrzyma.  Odwagi!  Przecież  nie świętujemy tego,  co
było, ale to co jest! Bóg przychodzi w Tobie! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Kiedy znajdujemy się w kryzysie, nie możemy wybierać pochopnie, ale
jak Józef „rozważyć wszystko” i oprzeć się na podstawowym kryterium:
Bożym miłosierdziu.” (18.12) „Trzeba dbać o korzenie, tak w życiu,
jak i w wierze. Św. Paweł przypomina, w czym mamy zapuścić
korzenie  naszego  życia,  byśmy  byli  niezachwiani:  „zapuśćcie

korzenie w Jezusie Chrystusie” (por. Kol 2, 7). O tym właśnie przypomina
świąteczna choinka: być zakorzenionym w Jezusie.” (19.12) „Duch Święty
uzdalnia nas do rozpoznania ojcostwa Boga. Mamy czułego, miłującego Ojca, który
nas kocha, który zawsze nas kochał: kiedy tego doświadczamy, serce topnieje oraz
znikają wątpliwości i lęki.  Nic nie może przeciwstawić się tej miłości.” „W Święto
Boga, który staje się dzieckiem, pomyślmy o dzieciach ukraińskich, które bardzo cier-
pią z powodu tej wojny, tak nieludzkiej. Pomyślmy o narodzie ukraińskim, pozbawio-
nym tego co najpotrzebniejsze do przeżycia i prośmy razem Pana, żeby przyniósł im
jak najszybciej #pokój.”(21.12) „Bóg stał się dzieckiem, a potem dał się przybić do
krzyża. W tej słabości objawiła się wszechmoc Boga. W przebaczeniu zawsze działa
Boża wszechmoc. Niech więc wdzięczność, nawrócenie i pokój będą darami tych
świąt.”  (22.12) „Prośmy Maryję,  Dziewicę Łagodnego Oczekiwania,  aby nauczyła
nas czuwania i modlitwy, byśmy nie odwrócili się od naśladowania jej Syna i odkryli
Jego zbawczą obecność w wydarzeniach naszego codziennego życia.” (23.12)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Narodzenia Pańskiego niech Bóg wszystkich Was obdarzy

nowymi siłami do wypełniania Bożych zamysłów, bo wtedy Wasze życie będzie
spełnione, owocne i obfite.

2. Dziękujemy Ks. Janowi za nauki rekolekcyjne.
3. Jutro będziemy przeżywać święto św. Szczepana, pierwszego męczennika. Na

10:30 zapraszamy wszystkich, którzy kochają Jezusa na piękne jasełka.
4. We wtorek przypada święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty, a w środę – święto

św. Młodzianków, męczenników.
5. Od  wtorku  rozpoczynam  z  radością  tegoroczną  wizytę  duszpasterską  czyli

kolędę, aby zanieść Boże błogosławieństwo, modlitwę i Boży pokój do Waszych
domów. Plan wizyty znajduje się w „Oblubieńcu”. Po konsultacjach z Parafialną
Radą Duszpasterską podjąłem decyzję, że w tym roku część kolędy odbywać się
będzie od późniejszych godzin, ze względu na godziny pracy mieszkańców.

6. W piątek, w święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa, podczas Mszy św.
wieczornej wszystkie obecne małżeństwa przeżyją obrzęd odnowienia przyrze-
czeń małżeńskich, by w naszych domach było jeszcze więcej miłości i pokoju.
W tym dniu każdy może skorzystać z dyspensy od wstrzemięźliwości  od po-
karmów mięsnych, ale trzeba podjąć inną pokutę, na przykład modlitwę o pokój.

7. Natomiast przed Mszą św. w piątek, o 16:30 odbędzie się w Domu św. Józefa
premiera filmu dokumentalnego „Czas Jaguara – bitwa o Polskę”. Zapraszam.

8. Od piątku do niedzieli, jak co roku, odbędą się rekolekcje o nazwie Noworoczna
Oaza Modlitwy. Zapraszam, by do środy zgłaszali się chętni do uczestnictwa.

9. W sobotę o 18:00 odbędzie się Msza św. za zmarłych w 2022 r. oraz modlitwa
dziękczynno-błagalna na zakończenie roku. Można zgłaszać też przyjaciół  lub
krewnych zmarłych w tym roku poza naszą parafią i można przyjść ze zniczem.

10. W najnowszej  świątecznej  „Niedzieli”  jeden  z  najlepszych  znawców Biblii  na
świecie,  ks.  prof.  Waldemar  Chrostowski  odpowiada  na  pytania  związane  z
Bożym Narodzeniem i tym, jak je przeżywać. Zawiera też teksty o świątecznych
obyczajach  oraz  kalendarz  z  wizerunkami  świętych.  Cotygodniowy  dodatek
zawiera zaś między innymi artykuł o dziewiętnastu sposobach na ból głowy.

11. W „Oblubieńcu”  oprócz  planu  „kolędy”  znajdziemy  kolejny  odcinek  o  wierze
w Kościół oraz piękne słowa świętych o Bożym Narodzeniu.

12. 6 stycznia odbędzie się po Mszy św. wieczornej nasz tradycyjny koncert kolęd.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy śpiewem, a wszystkich muzyków i śpiewa-
jących do zgłaszania się z proponowanym swoim repertuarem.

13. Ogłoszenie Diakonii Miłosierdzia: W imieniu obdarowanych składamy serdeczne
podziękowania dla wszystkich,  którzy wspomogli  świąteczną zbiórkę żywności
przeprowadzoną w ramach akcji  Caritas. Zebraliśmy ponad 300 kg, wszystkie
paczki dotarły do najbardziej potrzebujących osób z naszej parafii i najbliższych
okolic. Serdeczne Bóg zapłać! Od teraz, przez cały Okres Bożego Narodzenia,
zapraszamy do włączenia się w ogólnopolską akcję „Paczuszka dla Maluszka”,
której organizatorem jest Fundacja Małych Stópek. Chcemy wspomóc Ośrodek
„Ufność” mieszczący się przy ul. Michałowskiego 30 w Częstochowie, w którym



przebywają bardzo chore dzieci w wieku od narodzin do 4 roku życia. 
Artykuły, które są im najbardziej potrzebne to:
• kaszki, zupki, deserki, musy i soczki;
• słodycze dostosowane dla dzieci do 4 roku życia;
• pieluchy i chusteczki nawilżane;
• środki czystości i środki pielęgnacyjne: oliwki, kremy na odparzenia i płyny

do kąpieli;
• proszki, płyny do prania.

W ośrodku potrzebne są także:
• ręczniki frotte 140/70;
• pieluchy tetrowe lub flanelowe;
• piżamki dla dziewczynek: 92 cm - jedna, 98 cm - cztery, 104 cm – dwie,

a dla chłopców: 80 cm - dwie, 98 cm - cztery i 104 cm - jedna)
• karuzela do łóżeczka;
• prześcieradła z gumką frotte, bawełniane lub flanelowe 80/135 cm;
• butelki ze smoczkami;
• płyn do naczyń i do podłóg.

Mile widziane są także balony z helem. Wszystkie dary można składać do końca
Okresu Bożego Narodzenia przy choince, która stoi przy ołtarzu św. Jana Pawła II.
Już dziś za każdą okazaną pomoc serdecznie dziękujemy!

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 4.

I. Kościół - Lud Boży

781 "W każdym czasie i w każdym narodzie miły jest Bogu, ktokolwiek się Go
lęka i postępuje sprawiedliwie; podobało się jednak Bogu uświęcać i zbawiać ludzi
nie pojedynczo, z wykluczeniem wszelkiej wzajemnej między nimi więzi, lecz uczynić
z nich lud, który by Go poznawał w prawdzie i zbożnie Mu służył. Przeto wybrał
sobie Bóg na lud naród izraelski,  z  którym zawarł  przymierze i  który stopniowo
pouczał... Wszystko to jednak wydarzyło się jako przygotowanie i jako typ owego
przymierza nowego i doskonałego, które miało być zawarte w Chrystusie... Chrystus
ustanowił  to  Nowe  Przymierze,  to  znaczy  Nowy  Testament,  w  swojej  krwi,
powołując spośród Żydów i pogan lud, który nie wedle ciała, lecz dzięki Duchowi
zróść się miał w jedno".

Cechy charakterystyczne Ludu Bożego
782 Lud Boży posiada cechy charakterystyczne, które zdecydowanie odróżniają

go od ugrupowań religijnych, etnicznych, politycznych czy kulturowych w historii:
- Jest on Ludem Bożym: Bóg nie jest własnością żadnego narodu. To On nabył

dla  siebie  lud  tych,  którzy  kiedyś  nie  byli  ludem:  "wybrane  plemię,  królewskie
kapłaństwo, naród święty" (1 P 2, 9);

- Członkiem tego Ludu staje się człowiek nie przez narodzenie fizyczne, ale przez
"narodzenie z wysoka", "z wody i z Ducha" (J 3, 3-5), to znaczy przez wiarę w



Chrystusa i chrzest;  
-  Zwierzchnikiem  (Głową)  tego  Ludu  jest  Jezus  Chrystus  (namaszczony,

Mesjasz); ponieważ to samo namaszczenie, czyli Duch Święty, spływa z Głowy na
Ciało, dlatego jest on "Ludem mesjańskim";

- " Udziałem tego Ludu jest godność i wolność synów Bożych, w których sercach
Duch Święty mieszka jak w świątyni";

-  "Jego  prawem  jest  nowe  przykazanie  miłości,  tak  jak  umiłował  nas  sam
Chrystus". Jest to "nowe" prawo Ducha Świętego (Rz 8, 2; Ga 5, 25);

- Jest posłany, aby być solą ziemi i światłem świata. "Stanowi dla całego rodzaju
ludzkiego potężny zalążek jedności, nadziei i zbawienia".

-  "Jego  celem jest  Królestwo  Boże,  zapoczątkowane  na  ziemi  przez  samego
Boga, mające rozszerzać się coraz dalej, aż na końcu wieków dopełnione zostanie
również przez Boga".

Lud kapłański, prorocki i królewski
783 Jezus Chrystus jest Tym, którego Ojciec namaścił Duchem Świętym i którego

ustanowił "Kapłanem, Prorokiem i Królem". Cały Lud Boży uczestniczy w tych trzech
funkcjach Chrystusa i  ponosi odpowiedzialność za posłanie i  służbę, jakie z nich
wynikają.

784 Wchodząc do Ludu Bożego przez wiarę i chrzest, otrzymuje się uczestnictwo
w szczególnym powołaniu tego ludu: w jego powołaniu kapłańskim: "Chrystus Pan,
Kapłan wzięty spośród ludzi, nowy lud <<uczynił królestwem i kapłanami Bogu i
Ojcu swemu>>. Ochrzczeni bowiem poświęceni są przez odrodzenie i namaszczenie
Duchem Świętym, jako dom duchowy i święte kapłaństwo".

785  "Święty  Lud  Boży  uczestniczy  także  w  funkcji  prorockiej  Chrystusa".
Dokonuje się to przede wszystkim przez nadprzyrodzony zmysł  wiary,  który jest
zmysłem całego Ludu Bożego, świeckich i hierarchii, gdy "niezachwianie trwa przy
wierze raz  podanej  świętym", gdy pogłębia jej  rozumienie i  staje się świadkiem
Chrystusa pośród tego świata.

786 Wreszcie Lud Boży uczestniczy w królewskiej  funkcji  Chrystusa.  Chrystus
urzeczywistnia  swoją  królewskość,  przyciągając  do  siebie  wszystkich  ludzi  przez
swoją Śmierć i swoje Zmartwychwstanie. Chrystus, Król i Pan wszechświata, stał się
sługą wszystkich, "nie przyszedł, aby Mu służono, lecz aby służyć i dać swoje życie
na okup za wielu" (Mt 20, 28). Dla chrześcijanina "służyć Mu - znaczy panować",
szczególnie "w ubogich i cierpiących", w których Kościół "rozpoznaje obraz swego
ubogiego  i  cierpiącego  Założyciela".  Lud  Boży  urzeczywistnia  swoją  "godność
królewską", żyjąc zgodnie z tym powołaniem do służby z Chrystusem.

Wszystkim odrodzonym w Chrystusie  znak krzyża  nadaje  królewską godność,
namaszczenie zaś Duchem Świętym konsekruje ich na kapłanów. Wszyscy zatem
chrześcijanie  napełnieni  Duchem  i  mądrością  powinni  być  świadomi,  że  oprócz
szczególnych zadań Naszego Urzędu przysługuje im godność królewska oraz udział
w funkcji kapłańskiej. Cóż jest bowiem bardziej królewskiego niż to, że dusza potrafi
kierować  swoim  ciałem  w  poddaniu  Bogu?  Cóż  jest  bardziej  kapłańskiego,  jak
poświęcić  Panu  czyste  sumienie  i  składać  na  ołtarzu  serca  nieskalane  ofiary
pobożności?.



PLAN WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ – 2022/2023
27.12 WTOREK
ul. Długa – od końca do nr 49 – od 10:00
28.12 ŚRODA
reszta ul. Długiej oraz Brzozowa i ul. Nadrzeczna – od 14:00
29.12 CZWARTEK
ul. Miodowa od ul. 3-Maja, Wiśniowa, Czereśniowa i Gruszowa – od 14:00
30.12 PIĄTEK
ul. Sportowa, Księżycowa i Kolejowa – od 10:00
2.01 PONIEDZIAŁEK
ul. Zamkowa od końca i ul. Kopalniana – od 11:00
3.01 WTOREK
ul. Mickiewicza od końca – od. 11:00
4.01 ŚRODA
ul. Częstochowska od końca i Konwaliowa – od 11:00
5.01 CZWARTEK
ul. Kwiatowa i Śląska od końca – od 9:00
7.01 SOBOTA
ul. Konopnickiej, Orzeszkowej, Reymonta i ul. Prusa – od 12:00
9.01 PONIEDZIAŁEK
Blok przy stacji kolejowej, ul. Sienkiewicza od końca – od 9:00
10.01 WTOREK
ul. Gwiezdna, Spokojna, Boczna, Słoneczna, Zielony Zaułek – od 11:00
11.01 ŚRODA
ul. Ogrodowa od początku do końca, ul. Brzozowa – od 9:00
12.01 CZWARTEK
ul. Szkolna 1, 2, 3, 4, 5 – od 9:00 i ul. Zielona – od 15:00
13.01 PIĄTEK
ul. Szkolna 6, 7, 8, 9, 10 od 9:00 i ul. Strażacka od 15:00
17.01 WTOREK
ul. Podgaj – od 16:00
18.01 ŚRODA
ul. 3-go Maja od końca do nr 43 – od 10:00
19.01 CZWARTEK
reszta ul. 3-go Maja – od 12:00
20.01 PIĄTEK
ul. Parkowa, Polna i Krótka – od 10:00 i ul. Jabłoniowa – od 15:00
21.01 SOBOTA
Kolęda dodatkowa do zgłoszonych domów



Święci o Bożym Narodzeniu
1. „Jeżeli tak uroczyście obchodzimy narodzenie Jezusa, czynimy to dlatego, aby

dać świadectwo, że każdy człowiek jest kimś jedynym i niepowtarzalnym…” – św.
Jan Paweł II

2. „W czasie mszy świętej znowuż ujrzałam małe Dzieciątko Jezus, niezmiernie
piękne, które z radością wyciągało rączęta do mnie. Po Komunii św. usłyszałam te
słowa: Ja zawsze jestem w sercu twoim, nie tylko w chwili, kiedy mnie przyjmujesz
w Komunii św., ale zawsze”. – św. Faustyna Kowalska

3. „Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do niego ręce,
jest  Boże  Narodzenie.  Zawsze,  kiedy  milkniesz,  aby  wysłuchać,  jest  Boże
Narodzenie. Zawsze, kiedy rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz uciskają
ludzi w ich samotności, jest Boże Narodzenie. Zawsze, kiedy dajesz odrobinę nadziei
więźniom, tym, którzy są przytłoczeni ciężarem fizycznego, moralnego i duchowego
ubóstwa, jest Boże Narodzenie. Zawsze, kiedy rozpoznajesz w pokorze, jak bardzo
znikome są twoje możliwości i jak wielka jest twoja słabość, jest Boże Narodzenie.
Zawsze, ilekroć pozwolisz by Bóg pokochał innych przez ciebie, zawsze wtedy, jest
Boże Narodzenie”. – św. Matka Teresa z Kalkuty

4.  „O słodkie Dziecię z Betlejem, spraw, abyśmy całą naszą duszą wniknęli w
tajemnicę  Narodzenia.  Udziel  sercom ludzkim tego  pokoju,  którego  czasami  tak
zapalczywie szukają, a który przecież tylko Ty możesz im dać. Pomóż nam lepiej Cię
poznawać, i żyć po bratersku, jak dzieci jednego Ojca. Ukaż Twoje piękno, Twą
świętość  i  czystość.  Wzbudź  w  naszych  sercach  miłość  i  wdzięczność  za  Twoją
nieskończoną dobroć. Zjednocz nas wszystkich w miłosiernej miłości i obdarz nas
Twoim niebieskim pokojem. Amen”. – św. Jan XXIII

5. „Któż nie widzi kochanego, małego Dzieciątka Betlejemskiego, na spotkanie
którego  idziemy,  przygotowując  się;  któż  nie  widzi,  pytam  się,  Jego
nieporównywalnej  miłości  do  dusz?  Przychodzi  Ono,  aby  umrzeć  dla  naszego
zbawienia i jest takie pokorne, słodkie i zasługujące na miłość”. – św. Ojciec Pio

INTENCJE MSZALNE
OKTAWA NARODZENIA PAŃSKIEGO

Niedziela   25  .12 –   Uroczystość Narodzenia Pańskiego  
0:00 Msza św. w nocy zwana Pasterką za parafian
8:00 Msza św. o świcie † Juliana (25 r.) i Mariannę Francików
11:00 Msza św. w dzień † Władysława Kłaka, Józefę, Zbigniewa i Czesława 

Garusów, Halinę, Zbigniewa, Jana i Krzysztofa Kłaków
18:00 Msza św. w dzień o poznanie i miłość do Jezusa dla zatwardziałych 

grzeszników
Poniedziałek 26.12 – Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika
8:00 † Kazimierza Mazura (31 r.), Jana Zająca
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Amelii Musiel z okazji 11. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Stanisława i Elżbiety Kisielów
z okazji 45. rocznicy zawarcia małżeństwa



18:00 † Weronikę i Józefa Kałów, Bronisława Dawidowicza, Eugenię
i Władysława Dzieżów, Piotra Marczaka

Wtorek     27  .12     –   Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty  
18:00 † Alojzego (22 r.), Jana i Zofię Kałów oraz Mariusza Kopkę

Środa     28  .12 –   Święto Świętych Młodzianków Męczenników  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Sylwii

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
6.) Za rekolekcjonistę i o owoce rekolekcji w naszej parafii
7.) † Alojzego (23 r.), Jana i Zofię Kałów oraz Mariusza Kopkę
8.) † Stanisławę Chudą (7 r.)
9.) † Teresę Sypułę od sąsiadów Siudejów, Zgieruniów i Piechów
10.) † Jana (r.), Czesławę, Katarzynę i Marcina Lamików, Mariannę

i Marcina Warchołów, Ewę i Józefa Kotów oraz Lidię Mazik
11.) † Barbarę Ułamek od szwagierki Krystyny z rodziną
12.) † Cezarego Mleczkę od chrzestnej Elżbiety Sadowskiej z rodziną
13.) † Franciszka Bułacińskiego od chrześnicy Ani z rodziną
14.) † Henryka Kurzacza (8 r.), Janinę i Marka Grzybów, Stanisławę

i Stanisława Kurzaczów, Bronisława Staszczyka, Jerzego 
Borowskiego, Jana i Juliannę Misztalów, Barbarę Pilarz
z Przystajni oraz zmarłych z tych rodzin

15.) † Henrykę Kwec (15 r.) i Stefana Łebka (14 r.)

Czwartek     29  .1  2 – Piaty dzień   w oktawie Narodzenia Pańskiego  
18:00 † Jerzego Lizureja (4 r.)

Rozpoczęcie Noworocznej Oazy Modlitwy

Piątek     30  .1  2 –   Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa  
18:00 † Jana (r.), Czesławę, Katarzynę i Marcina Lamików, Mariannę i Marcina 

Warchołów, Ewę i Józefa Kotów oraz zmarłych z ich rodzin
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     31  .1  2 – Siódmy dzień w oktawie Narodzenia Pańskiego  
9:00 Dziękczynna za Marię Magdalenę i potrzebne łaski dla rodziny od babci Ani
18:00 Msza św. za zmarłych w 2022 r.

Wystawienie Najświętszego Sakramentu
Modlitwa  dziękczynno–przebłagalna na zakończenie roku



20:30 Pierwsze Nieszpory uroczystości Świętej Bożej Rodzicielki Maryi
21:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
22:00 Modlitwa wstawiennicza i modlitwa uwielbienia do północy

Niedziela   1  .01 –   Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi   
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
15:15 Drugie Nieszpory uroczystości

Zakończenie Noworocznej Oazy Modlitwy

18:00 † Mieczysława Kwiędacza

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

